
ZARZĄDZENIE NR V/350/2021 

PREZYDENTA MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 9 września 2021 r.  

 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Konkursowej  

w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko  

dyrektora Biura Wystaw Artystycznych w Ostrowcu Świętokrzyskim  

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 16 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r.  

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194), w związku  

z Zarządzeniem Nr V/298/2021 Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 30 lipca  

2021 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Biura Wystaw 

Artystycznych w Ostrowcu Świętokrzyskim, zarządza się, co następuje: 

 
 

 §1. W zarządzeniu Nr V/337/2021 Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia  

27 sierpnia 2021 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 

kandydata na stanowisko dyrektora Biura Wystaw Artystycznych w Ostrowcu Świętokrzyskim,  

w §1 pkt 6 otrzymuje brzmienie:  

 

„6) dr hab. Katarzyna Ziołowicz – przedstawicielka Związku Polskich Artystów Plastyków,  

Oddział  w Kielcach”.  

 
 
 §2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego.  
 
 
 §3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Prezydent Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

Jarosław Górczyński 


